

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2017

CVR-nr. 34 58 66 16

Elitaire Holding ApS

Brombærhaven 9

2680 Solrød Strand

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Allan Leth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Elitaire Holding ApS Brombærhaven 9 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 34 58 66 16
	Stiftet: 31. maj 2012
	Hjemsted: Solrød Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	6. regnskabsår
Direktion	Allan Leth
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank, Svanemøllen afdeling, Østerbrogade 137, 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Elitaire ApS, Solrød

Hovedtal

	2017	2016	2015	2014	2013
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-8	-8	-8	-30	-17
Resultat af ordinær primær drift	-8	-8	-8	-30	-17
Finansielle poster, netto	273	180	180	327	159
Årets resultat	264	170	170	302	147
Balance:					
Balancesum	803	889	855	832	554
Egenkapital	765	875	794	723	517

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i holdingaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 264 t.kr. mod 170 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-8.125	-8.125
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	262.633	164.232
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	10.326	16.276
Andre finansielle indtægter	1.008	0
Øvrige finansielle omkostninger	-877	-187
Resultat før skat	264.965	172.196
1 Skat af årets resultat	-701	-1.790
Årets resultat	264.264	170.406
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	373.600
Overføres til overført resultat	158.464	0
Disponeret fra overført resultat	0	-203.194
Disponeret i alt	264.264	170.406

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	180.001	180.001
Finansielle anlægsaktiver i alt	180.001	180.001
Anlægsaktiver i alt	180.001	180.001
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	318.750	544.339
Andre tilgodehavender	262.633	164.232
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	41.280	0
Tilgodehavender i alt	622.663	708.571
Omsætningsaktiver i alt	622.663	708.571
Aktiver i alt	802.664	888.572

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	579.562	421.098
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	373.600
Egenkapital i alt	765.362	874.698
Gældsforpligtelser		
7 Selskabsskat	29.177	5.749
Anden gæld	8.125	8.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.302	13.874
Gældsforpligtelser i alt	37.302	13.874
Passiver i alt	802.664	888.572

8 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>			
1. Skat af årets resultat					
Skat af årets resultat	701	1.790			
	<u>701</u>	<u>1.790</u>			
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>			
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed					
Kostpris 1. januar 2017	370.155	370.155			
Kostpris 31. december 2017	<u>370.155</u>	<u>370.155</u>			
Op-/nedskrivninger 1. januar 2017	-190.154	-190.154			
Årets resultat	262.633	164.232			
Udbytte	-262.633	-164.232			
Op-/nedskrivninger 31. december 2017	<u>-190.154</u>	<u>-190.154</u>			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>180.001</u>	<u>180.001</u>			
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport					
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Elitaire Holding ApS	
Elitaire ApS, Solrød	100 %	442.633	262.633	180.001	
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse					
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2017
Direktion	10,05	1	1	0	41.280
				<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Virksomhedskapital					
Virksomhedskapital 1. januar 2017				80.000	80.000
				<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	421.098	624.292
Årets overførte overskud eller underskud	158.464	-203.194
	<u>579.562</u>	<u>421.098</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	373.600	101.200
Udloddet udbytte	-373.600	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	105.800	373.600
	<u>105.800</u>	<u>373.600</u>
7. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2017	5.749	92.196
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-5.749	-92.196
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	80.300	43.560
Betalt acontoskat for indeværende år	-52.000	-38.000
Rentetillæg	877	189
	<u>29.177</u>	<u>5.749</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 29 t.kr.